
OBSAH

4501 Pobyt cizinců: práva žadatele o přiznání postavení osoby bez státní příslušnosti....................................... 631

4502 Soudy a soudci: postup při výběru justičních kandidátů................................................................................ 635

4503 Vězeňská služba: označováni zákazu kouření; vystavováni účinkům pasivního kouřeni
a nedůstojné či nefunkční hygienické zařízení ve vězeňské cele.....................................................................638

4504 Ochrana zvířat proti týrání: nařízení předběžné náhradní péče....................................................................645

4505 Daň z příjmu právnických osob: využiti transakce s širším předmětem pro stanovení referenční
ceny při úpravě základu daně.............................................................................................................................. 649

4506 Ochrana spotřebitele: hledisko průměrného spotřebitele; zákaz uvedení na trh, distribuce nebo 
použití výrobků z důvodu používání nekalé obchodní praktiky; klamavé praktiky.....................656

4507 Služební poměr příslušníků bezpečnostních sborů: zákaz výkonu činnosti ve prospěch politické
strany nebo hnutí; propuštění ze služebního poměru.....................................................................................662

4508 Daň z přidané hodnoty: převod práva nakládat se zbožím jako vlastník.....................................................671

4509 Cla: praxe celních orgánů při sazebním zařazování určitého typu zboží; interní stanoviska;

závazné informace o sazebním zařazení............................................................................................................. 679

4510 Shromaždovací právo: rozpuštění shromáždění jako faktický úkon; sdělení důvodů rozpuštění; 
nerespektování pokynú zástupce úřadu .-.............-............................................................................685


